№  79  от 30.08.2024

«О создании совета по

питанию»

 С целью усиления контроля организации и качества питания в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду №135 Невского района Санкт-Петербурга,

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения

технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а

также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совет по питанию на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Ответственность за работу Совета по питанию возложить на секретаря совета по питанию

Горохову Н.А.

3. Ответственному за работу Совета по питанию

3.1. Организовать работу Совета по питанию в соответствии с Положением Совета по

питанию

3.2. Утвердить план работы Совета по питанию.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующего ГБДОУ ____________________________/Петрова Ю.Н./

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №135

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

  к приказу

по ГБДОУ детскому саду №135

Невского района Санкт-Петербурга

  от 30.08.2024 № 79

Состав

Совета по питанию

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №135

Невского района Санкт-Петербурга

Председатель Совета

Петрова Юлия Николаевна

заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада №135 Невского района Санкт-Петербурга

  Члены совета

АНАНЬЕВА ЮЛИЯ ВАЛЕНТИНОВНА

Председатель профсоюзного комитета Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга

БЛИЗНЕЦОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

повар Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№135 Невского района Санкт-Петербурга

ШВЕДОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

повар Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№135 Невского района Санкт-Петербурга

Секретарь совета

ГОРОХОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

заместитель заведующего Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга

		Ïåòðîâà Þëèÿ Íèêîëàåâíà
	I am the author of this document